
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]


[image: ]

			  

			

						
							
									Fasáda na klíč
	Poptávka
	Materiál
	Návrh řešení
	Realizace
	Předání



	Reference
	Články
	O nás
	Kontakty


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Společná realizace vaší provětrávané fasády

v 5 krocích


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Společná realizace vaší fasády

v 5 krocích


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				













			

				
				
				
				
				


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Poptávka konzultace
Na začátku naší spolupráce od Vás bude potřeba konkrétní zadání nebo alespoň Vaše představa poptávaného projektu. Probrali bychom například typ a velikost stavby, požadované vlastnosti provětrávané fasády, také Vaše cenové a časové možnosti.



				
			

				Kontakt
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				
  
    [image: ]


[image: ]

  




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				
  
    [image: ]


[image: ]

  




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Výběr materiálu
Na základě Vašich požadavků Vám pomůžeme vybrat ten nejvhodnější materiál. V naší nabídce najdete vysoce kvalitní fasádní desky od léty ověřených dodavatelů. Materiály můžete v následující galerii prolistovat a prokliknout se na jejich detailní popisy. Další variantou je i poptání osobní návštěvy u Vás včetně dodání vzorků materiálů.



				
			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Návrh řešení, projekt
Jakmile máme kompletní zadání a vybrané materiály, může začít samotná projekce a návrh celkového řešení. V rámci našich služeb připravíme celý projekt na klíč, tedy i včetně podkladů projektanta a architekta. Díky CNC centru dokážeme také v případě potřeby opracovat desky na míru. V tuto chvíli budou veškeré podklady pro realizaci připravené, a nás tak už nic nepřekvapí.



				
			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				
  
    [image: ]


[image: ]

  




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				
  
    [image: ]


[image: ]

  




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Realizace montáž
Na řadu přichází samotná montáž. I tu dokážeme kompletně zajistit a těžíme v ní z více než 15letých zkušeností. Materiály, se kterými pracujeme, perfektně známe a v našem portfoliu se objevují jak rodinné domy, tak i velké obchodní či průmyslové stavby. Můžeme zaručit, že celá naše montážní parta je perfektně zaškolená a má za sebou již mnoho úspěšných realizací.



				
			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Předání
Jakmile je dokončena montáž, je celý projekt připraven na předání. Spolupráce zde však nemusí končit. Na dodané materiály platí záruka až 10 let, během které zajistíme kompletní záruční servis. Podívejte se na naše již realizované projekty.



				
			

				Reference
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

				
				
				
				
				
  
    [image: ]


[image: ]

  




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				G TRADE - bezúdržbová fasáda na celý život


				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Poptávka konzultace
Na začátku naší spolupráce od Vás bude potřeba konkrétní zadání nebo alespoň Vaše představa poptávaného projektu. Probrali bychom například typ a velikost stavby, požadované vlastnosti fasády, také Vaše cenové a časové možnosti.



				
			

				Kontakt
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Výběr materiálu
Na základě Vašich požadavků Vám pomůžeme vybrat ten nejvhodnější materiál. V naší nabídce najdete vysoce kvalitní fasádní desky od léty ověřených dodavatelů. Materiály můžete v následující galerii prolistovat a prokliknout se na jejich detailní popisy. Další variantou je i poptání osobní návštěvy u Vás včetně dodání vzorků materiálů.



				
			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Návrh řešení, projekt
Jakmile máme kompletní zadání a vybrané materiály, může začít samotná projekce a návrh celkového řešení. V rámci našich služeb připravíme celý projekt na klíč, tedy i včetně podkladů projektanta a architekta. Díky CNC centru dokážeme také v případě potřeby opracovat desky na míru. V tuto chvíli budou veškeré podklady pro realizaci připravené, a nás tak už nic nepřekvapí.



				
			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Realizace montáž
Na řadu přichází samotná montáž. I tu dokážeme kompletně zajistit a těžíme v ní z více než 15letých zkušeností. Materiály, se kterými pracujeme, perfektně známe a v našem portfoliu se objevují jak rodinné domy, tak i velké obchodní či průmyslové stavby. Můžeme zaručit, že celá naše montážní parta je perfektně zaškolená a má za sebou již mnoho úspěšných realizací.



				
			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Předání
Jakmile je dokončena montáž, je celý projekt připraven na předání. Spolupráce zde však nemusí končit. Na dodané materiály platí záruka až 10 let, během které zajistíme kompletní záruční servis. Podívejte se na naše již realizované projekty.



				
			

				Reference
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				G TRADE - bezúdržbová fasáda na celý život


				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Galerie referencí


			

				
				
				
				
				
					N

					
						Česká republika

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					N

					
						Slovenská republika

						
					

				

			

				Reference
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Máte zájem o montáž provětrávané fasády? Napište nám


			

				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
					


 













				

				
        	


				
        	


        	





Zaškrtnutím souhlasím se zpracováním osobních údajů.

 
 
   









				

			

				

			

				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					

				

				

			

				
				
				
				
				Nechte si posílat novinky z oboru na váš e-mail


			

				
				
				
				
				




    
        

	E-mailová adresa  *

	


          * povinné pole


    
        Zásady zpracování osobních údajů
    



	
		

		

	
    
    

        
            
                
            

        

    








			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				G Trade spol. s r.o.


			

				
				
				
				
				Vinohradská 90
(areál firmy SKANSKA a.s.)
618 00 Brno - Černovice


			

				
				
				
				
				
					

					
						
						+420 541 216 971


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						gtrade@gtrade.cz


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						Sledujte nás


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Fasáda na klíč


			

				
				
				
				
					Poptávka
	Materiál
	Návrh řešení
	Realizace
	Předání



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Materiál


			

				
				
				
				
					Cementovláknité desky
	HPL desky
	Keramické desky
	Ostatní



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Navigace


			

				
				
				
				
					Reference
	Články
	O nás
	Kontakty



			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


[image: ]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				G Trade spol. s r.o.


			

				
				
				
				
				Vinohradská 90
(areál firmy SKANSKA a.s.)
618 00 Brno - Černovice


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						+420 541 216 971


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						gtrade@gtrade.cz


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						Sledujte nás


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Fasáda na klíč


			

				
				
				
				
					Poptávka
	Materiál
	Návrh řešení
	Realizace
	Předání



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Materiál


			

				
				
				
				
					Cementovláknité desky
	HPL desky
	Keramické desky
	Ostatní



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Navigace


			

				
				
				
				
					Reference
	Články
	O nás
	Kontakty



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2024 G TRADE spol. s r.o. | Vytvořilo reklamní a grafické studio NEO STYLE | Zpracování osobních údajů a cookies  | Cookie Policy (EU) 

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
	

























							
			
	







